大功率 EYDFA
大功率 EYDFA
 产品介绍
大功率 EYDFA高达 40dBm输出光功率，具备 APC、ACC控制模式。产品能够在较宽的温度
范围良好的工作。
 产品特点
 饱和输出光功率高达40dBm
 低噪声

 产品尺寸
大功率 EYDFA
 产品订购指南
EYDFA- - - - - - - - -
输入输出光纤套管类型(颜色;松套管;紧套管)
输入输出光纤连接器类型
(LC/UPC;LC/APC;FC/APC;FC/PC;SC/APC;SC/PC;)
输入输出光纤长度
输入输出光纤类型
饱和输出光功率
外形尺寸
产品型号
波长范围(C=C波段)
波长数量
例如：
EYDFA-S-C-M511-200*142*25-40/XX-0.9-FC/APC-1-白色松套管
EYDFA：铒镱共掺光纤放大器
S：单通道
C：C波段
M511：产品型号
200*142*25：外形尺寸
40/xx：饱和输出光功率 40dBm
0.9：输入输出光纤类型 SMF-28e，900um
FC/APC：光纤连接器类型
1：输入输出光纤长度 1m
白色松套管：光纤尾纤套管类型
 产品标签